
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-14-000010-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Організатор аукціону: ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 15.07.2020 12:20:40

Дата та час завершення електронного аукціону: 15.07.2020 16:52:43

Найменування лоту: Державний пакет акцій розміром 100,0000 % статутного капіталу
ПрАТ«Готель «Дніпро»

Стартова ціна лоту: 80 923 400.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 1 111 111 222.22 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 8 092 340.00 ГРН

Розмір реєстраційного внеску:

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "ДК Сігма", код: 433729901.



Некрасов Олександр Васильович, код: 18564046702.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УАГРОЕСТЕЙТ", код: 434083823.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ ОФІС ДЗ", код: 429422744.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ-ВМ", код: 395848625.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛДЕЙ ЛОГІСТИК", код: 396550796.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КД РЕЙЛ ТРАНС", код: 421412197.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УНО РЕНТ", код: 423263258.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УРБАН АКТІВІТІ", код: 421710239.

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ10.
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "СІРІУС", код: 40900175

ТОВ «СІТІ-М БІЗНЕС», код: 4295438311.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "АМБЕР",12.
код: 40889885

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “БФ ГРУП”, код: 3607714613.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПИС УКРАЇНА", код: 3692912514.

ТОВ "Девелоперська компанія "Каскад", код: 3945183515.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАУЕР ГРУПП", код: 4259067716.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП-АКТИВИ", код: 3878451417.

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ18.
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "НЕРА", код: 43022373

ТОВ "ДЕМІН-ГРУП", код: 4332859019.

Воронов Ігор Олексійович, код: 238560709720.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОСПЕКТ.", код: 3918638021.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОЧЕ РІВЕР ХІЛС", код: 4328895122.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІ КОМЕРЦ ДЕВЕЛОПМЕНТ", код:23.
43677177

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЖИТОМИРСЬКИЙ МЕБЛЕВИЙ КОМБІНАТ", код:24.
32744172

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "АКОРДБАНК", код:25.
35960913

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗВ РІЕЛТІ", код: 4144916526.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦИТАДЕЛЬ ДЕВЕЛОПМЕНТ", код:27.
41719005

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА УКРАЇНСЬКА ГРУПА",28.
код: 43261620

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТЛЕНД", код: 3876732629.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ-ВМ"

130 000 000.00 ГРН 14.07.2020
19:23:14

 
Некрасов Олександр Васильович 130 000 001.01 ГРН 14.07.2020

11:36:22
 
ТОВ "ДК Сігма" 135 010 010.00 ГРН 14.07.2020

18:04:11
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УАГРОЕСТЕЙТ"

135 441 500.00 ГРН 14.07.2020
19:40:03

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛДЕЙ ЛОГІСТИК"

150 008 000.00 ГРН 13.07.2020
17:30:00

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ ОФІС ДЗ"

218 101 001.00 ГРН 14.07.2020
18:48:39

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗВ РІЕЛТІ"

225 000 000.00 ГРН 14.07.2020
20:25:30

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"СІРІУС"

250 000 000.00 ГРН 14.07.2020
17:00:57

 



ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "АКОРДБАНК"

251 000 000.00 ГРН 14.07.2020
17:33:27

 
ТОВ «СІТІ-М БІЗНЕС» 269 500 000.00 ГРН 14.07.2020

18:03:33
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КД РЕЙЛ ТРАНС"

270 000 000.00 ГРН 14.07.2020
15:04:21

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УНО РЕНТ"

270 800 001.00 ГРН 14.07.2020
16:48:06

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УРБАН АКТІВІТІ"

275 960 000.00 ГРН 14.07.2020
19:57:44

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОЧЕ РІВЕР ХІЛС"

280 000 001.00 ГРН 14.07.2020
20:08:56

 
Воронов Ігор Олексійович 350 000 000.00 ГРН 14.07.2020

15:30:15
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

351 000 000.00 ГРН 14.07.2020
19:46:11

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “БФ ГРУП”

352 147 900.00 ГРН 14.07.2020
16:54:15

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПИС УКРАЇНА"

380 000 000.00 ГРН 14.07.2020
16:34:15

 
ТОВ "Девелоперська компанія "Каскад" 380 000 125.00 ГРН 14.07.2020

18:42:35
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАУЕР ГРУПП"

400 100 001.00 ГРН 10.07.2020
16:13:58

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП-АКТИВИ"

409 033 330.00 ГРН 14.07.2020
14:48:04

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"НЕРА"

409 050 000.00 ГРН 14.07.2020
19:47:51

 
ТОВ "ДЕМІН-ГРУП" 416 520 000.00 ГРН 14.07.2020

19:51:02
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОСПЕКТ."

500 013 013.00 ГРН 14.07.2020
11:30:27

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦИТАДЕЛЬ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

569 050 500.00 ГРН 14.07.2020
19:22:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІ КОМЕРЦ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

570 240 000.00 ГРН 14.07.2020
19:53:24

 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЖИТОМИРСЬКИЙ МЕБЛЕВИЙ КОМБІНАТ"

621 000 000.00 ГРН 14.07.2020
20:28:03

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА
УКРАЇНСЬКА ГРУПА"

680 000 777.77 ГРН 14.07.2020
17:18:48

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТЛЕНД"

711 111 111.00 ГРН 14.07.2020
18:45:25

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ-ВМ"

170 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:28:40

 
Некрасов Олександр Васильович 150 000 000.00 ГРН 15.07.2020

12:31:40
 
ТОВ "ДК Сігма" 135 010 010.00 ГРН 15.07.2020

12:34:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УАГРОЕСТЕЙТ"

180 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:37:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛДЕЙ ЛОГІСТИК"

180 000 088.00 ГРН 15.07.2020
12:40:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ ОФІС ДЗ"

220 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:43:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗВ РІЕЛТІ"

681 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:46:40

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"СІРІУС"

300 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:49:40

 
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "АКОРДБАНК"

350 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:52:40

 



ТОВ «СІТІ-М БІЗНЕС» 350 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:55:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КД РЕЙЛ ТРАНС"

270 000 000.00 ГРН 15.07.2020
12:58:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УНО РЕНТ"

270 800 001.00 ГРН 15.07.2020
13:01:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УРБАН АКТІВІТІ"

275 960 000.00 ГРН 15.07.2020
13:04:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОЧЕ РІВЕР ХІЛС"

681 000 001.00 ГРН 15.07.2020
13:07:40

 
Воронов Ігор Олексійович 500 000 001.00 ГРН 15.07.2020

13:10:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

351 000 000.00 ГРН 15.07.2020
13:13:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “БФ ГРУП”

352 147 900.00 ГРН 15.07.2020
13:16:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПИС УКРАЇНА"

380 000 000.00 ГРН 15.07.2020
13:19:40

 
ТОВ "Девелоперська компанія "Каскад" 380 000 125.00 ГРН 15.07.2020

13:22:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАУЕР ГРУПП"

400 100 001.00 ГРН 15.07.2020
13:25:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП-АКТИВИ"

409 033 330.00 ГРН 15.07.2020
13:28:40

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"НЕРА"

409 050 000.00 ГРН 15.07.2020
13:31:40

 
ТОВ "ДЕМІН-ГРУП" 416 520 000.00 ГРН 15.07.2020

13:34:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОСПЕКТ."

501 013 013.00 ГРН 15.07.2020
13:37:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦИТАДЕЛЬ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

700 000 000.00 ГРН 15.07.2020
13:40:40

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІ КОМЕРЦ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

720 000 777.00 ГРН 15.07.2020
13:43:40

 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЖИТОМИРСЬКИЙ МЕБЛЕВИЙ КОМБІНАТ"

850 000 000.00 ГРН 15.07.2020
13:46:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА
УКРАЇНСЬКА ГРУПА"

888 888 888.88 ГРН 15.07.2020
13:49:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТЛЕНД"

888 888 901.00 ГРН 15.07.2020
13:52:40

 

Раунд 2

ТОВ "ДК Сігма" 135 010 010.00 ГРН 15.07.2020
13:58:40

 
Некрасов Олександр Васильович 150 000 000.00 ГРН 15.07.2020

14:01:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ-ВМ"

200 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:04:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УАГРОЕСТЕЙТ"

180 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:07:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛДЕЙ ЛОГІСТИК"

200 777 777.77 ГРН 15.07.2020
14:10:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ ОФІС ДЗ"

220 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:13:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КД РЕЙЛ ТРАНС"

270 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:16:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УНО РЕНТ"

270 800 001.00 ГРН 15.07.2020
14:19:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УРБАН АКТІВІТІ"

275 960 000.00 ГРН 15.07.2020
14:22:40

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"СІРІУС"

300 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:25:40

 
ТОВ «СІТІ-М БІЗНЕС» 350 000 000.00 ГРН 15.07.2020

14:28:40
 



ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "АКОРДБАНК"

850 000 001.00 ГРН 15.07.2020
14:31:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

351 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:34:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “БФ ГРУП”

352 147 900.00 ГРН 15.07.2020
14:37:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПИС УКРАЇНА"

380 000 000.00 ГРН 15.07.2020
14:40:40

 
ТОВ "Девелоперська компанія "Каскад" 380 000 125.00 ГРН 15.07.2020

14:43:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАУЕР ГРУПП"

400 100 001.00 ГРН 15.07.2020
14:46:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП-АКТИВИ"

409 033 330.00 ГРН 15.07.2020
14:49:40

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"НЕРА"

409 050 000.00 ГРН 15.07.2020
14:52:40

 
ТОВ "ДЕМІН-ГРУП" 416 520 000.00 ГРН 15.07.2020

14:55:40
 
Воронов Ігор Олексійович 500 000 001.00 ГРН 15.07.2020

14:58:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОСПЕКТ."

501 013 013.00 ГРН 15.07.2020
15:01:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗВ РІЕЛТІ"

888 888 901.00 ГРН 15.07.2020
15:04:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОЧЕ РІВЕР ХІЛС"

681 000 001.00 ГРН 15.07.2020
15:07:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦИТАДЕЛЬ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

900 050 500.00 ГРН 15.07.2020
15:10:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІ КОМЕРЦ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

720 000 777.00 ГРН 15.07.2020
15:13:40

 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЖИТОМИРСЬКИЙ МЕБЛЕВИЙ КОМБІНАТ"

960 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:16:40

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА
УКРАЇНСЬКА ГРУПА"

1 000 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:19:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТЛЕНД"

1 000 000 011.00 ГРН 15.07.2020
15:22:40

 

Раунд 3

ТОВ "ДК Сігма" 135 010 010.00 ГРН 15.07.2020
15:28:40

 
Некрасов Олександр Васильович 150 000 000.00 ГРН 15.07.2020

15:31:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УАГРОЕСТЕЙТ"

180 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:34:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ-ВМ"

243 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:37:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛДЕЙ ЛОГІСТИК"

250 888 888.88 ГРН 15.07.2020
15:40:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ ОФІС ДЗ"

220 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:43:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КД РЕЙЛ ТРАНС"

270 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:46:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УНО РЕНТ"

270 800 001.00 ГРН 15.07.2020
15:49:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УРБАН АКТІВІТІ"

275 960 000.00 ГРН 15.07.2020
15:52:40

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"СІРІУС"

300 000 000.00 ГРН 15.07.2020
15:55:40

 
ТОВ «СІТІ-М БІЗНЕС» 350 000 000.00 ГРН 15.07.2020

15:58:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

351 000 000.00 ГРН 15.07.2020
16:01:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “БФ ГРУП”

352 147 900.00 ГРН 15.07.2020
16:04:40

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПИС УКРАЇНА"

380 000 000.00 ГРН 15.07.2020
16:07:40

 
ТОВ "Девелоперська компанія "Каскад" 380 000 125.00 ГРН 15.07.2020

16:10:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАУЕР ГРУПП"

400 100 001.00 ГРН 15.07.2020
16:13:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МП-АКТИВИ"

409 033 330.00 ГРН 15.07.2020
16:16:40

 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"НЕРА"

409 050 000.00 ГРН 15.07.2020
16:19:40

 
ТОВ "ДЕМІН-ГРУП" 416 520 000.00 ГРН 15.07.2020

16:22:40
 
Воронов Ігор Олексійович 500 000 001.00 ГРН 15.07.2020

16:25:40
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОСПЕКТ."

501 013 013.00 ГРН 15.07.2020
16:28:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗОЛОЧЕ РІВЕР ХІЛС"

681 000 001.00 ГРН 15.07.2020
16:31:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІ КОМЕРЦ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

720 000 777.00 ГРН 15.07.2020
16:34:40

 
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "АКОРДБАНК"

999 999 999.00 ГРН 15.07.2020
16:37:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗВ РІЕЛТІ"

1 000 000 011.00 ГРН 15.07.2020
16:40:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦИТАДЕЛЬ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"

1 000 050 500.00 ГРН 15.07.2020
16:43:40

 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЖИТОМИРСЬКИЙ МЕБЛЕВИЙ КОМБІНАТ"

960 000 000.00 ГРН 15.07.2020
16:46:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТИЦІЙНА
УКРАЇНСЬКА ГРУПА"

1 111 111 111.11 ГРН 15.07.2020
16:49:40

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТЛЕНД"

1 111 111 222.22 ГРН 15.07.2020
16:52:40

 



Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СМАРТЛЕНД"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________

Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт

Найменування банку: Державна казначейська служба України, м. Київ, реквізити банку: МФО: --------
----, ЄДРПОУ: 00032945, Номер рахунку: UA138201720355559003009005357, Номер рахунку:
UA338201720355269003001005357

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 15.07.2020 16:52:43



Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТЛЕНД"

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону
подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


